
IČO: 67 43 86 61 

494 665 106, 606 561 071 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
Sbor dobrovolných hasičů Bystré v Orlických horách 

Bystré 81, 518 01 Dobruška 
hasicibystre@hasicibystre.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bystré, 24. února 2020 

 

Vážení rodiče, 

i v letošním roce se děti zúčastní halového MČR v Havířově. Přijměte proto, prosím tyto 

informace o plánované akci.  

 

Termín: Pátek 28. – sobota 29. února 2020 

 

Místo: Městská sportovní hala Havířov 

 

Odjezd: 

 

V pátek 28.2.2020 v cca. 15 hodin z Bystrého. 

 

Co si vzít sebou? 

 

• Dres na běhání (tričko + elasťáky) 

• Boty do tělocvičny (pokud možno s nebarvící podrážkou) 

• Oblečení na dobu pobytu 

• Hygienické potřeby 

• Spacák + karimatku 

• Kartu zdravotní pojišťovny 

• Pravidelně užívané léky 

• Jídlo na cestu, případně na celou dobu pobytu.  

 

Na zajištění dopravy budeme vybírat příspěvek 350 Kč. Příspěvek je možné předat při 

tréninku nebo při odjezdu na soutěž. 

 

Snídaně v sobotu ráno je zajištěna. Další stravu není možné z organizačních důvodů zajistit. 

Občerstvení je možné zakoupit v prostorách sportovní haly případně OC Globus.  

  

V sobotu 29. 2. 2020 proběhne celá soutěž. Zatím nevíme, zda bude ze soutěže zajištěn online 

přenos. V případě, že ano, budeme Vás ještě informovat.  

 

Rodičům členů dětského kolektivu při 

SDH Bystré  



IČO: 67 43 86 61 

494 665 106, 606 561 071 

Návrat zpět: 

 

V sobotu 29.2. 2020 ve večerních hodinách (odhadovaný čas návratu 21 hodin).  

Děti dovezeme až domů.   

 

V případě dotazů nás prosím kontaktujte.  


